

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



**EPSON**  
EXCEED YOUR VISION

Nazwa **Projektor Epson EB-1450Ui**

Cena **12 299,00 zł**

Producent **Epson**

## OPIS PRODUKTU

Rozwiązanie konferencyjne Full HDZadbaj o wysoką produktywność spotkań i stwórz prawdziwie przyszłościowe miejsce pracy, wspierając komunikację i zachęcając do dzielenia się wiedzą. Nasz najnowszy projektor o ultrakrótkim rzucie zwiększy interaktywność spotkań w każdej sali konferencyjnej. Cechuje się jasnością na poziomie 3800 lumenów, rozdzielczością Full HD WUXGA, obsługą dotykową lub za pomocą dwóch piór, a także możliwością zdalnego połączenia z wieloma lokalizacjami. Model EB-1450Ui o ultrakrótkim rzucie umożliwi skalowanie przekątnej ekranu nawet do 100 cali, dzięki czemu sprawdzi się w każdym środowisku biznesowym.

Wyjątkowej jakości obraz o przekątnej do 100 caliRozdzielczość Full HD WUXGA w połączeniu z technologią 3LCD firmy Epson gwarantuje żywsze kolory i jaśniejsze obrazy. Złącze HDMI zapewnia większą ostrość i wyrazistość w każdej sali konferencyjnej.

Wszechstronne urządzenie biuroweTo interaktywne rozwiązanie do sal konferencyjnych łączy funkcje flipchartu, tablicy i konwencjonalnego ekranu w jednym uniwersalnym urządzeniu. Uczestnicy spotkań mogą wyświetlać obraz i nanosić notatki za pomocą różnych urządzeń inteligentnych bez konieczności korzystania ze specjalnych aplikacji, a także zadbać o bezpieczeństwo informacji, wprowadzając hasła dostępu do spotkań i notatek. Funkcja zdalnego pulpitu pozwala odejść od komputera (także z systemem Windows 10) i prowadzić prezentację z dowolnego miejsca w biurze. W trakcie spotkań można także korzystać z usługi Skype i innych rozwiązań z zakresu komunikacji wideo.

Obsługa dotykowa oraz dwa pióraNotatki można dodawać bezpośrednio na ekranie za pomocą palców. Dzięki możliwości korzystania z różnych atrybutów pióra mogą być używane jednocześnie przez dwie osoby.

Dzielony i przesuwany ekranMateriały z dwóch różnych źródeł, np. wideokonferencję i prezentację, można wyświetlać w trybie dzielonego ekranu w celu ułatwienia interakcji.

Łączność bezprzewodowaZa pomocą aplikacji iProjection można łatwo udostępniać materiały z różnego rodzaju urządzeń.

Kluczowe cechyWyjątkowej jakości obraz o przekątnej do 100 cali: Rozdzielczość Full HD WUXGA i technologia 3LCD firmy EpsonWszechstronne urządzenie biurowe: Funkcje różnych sprzętów biurowych w jednym interaktywnym urządzeniu do współpracyWiększa integracja i współpraca: Udostępnianie obrazu z kilku urządzeń inteligentnych jednocześnieObsługa dotykowa oraz dwa pióra: Dodawanie notatek bezpośrednio na ekranie za pomocą palcówTryb udostępniania tablicy: Zapraszanie

uczestników i udostępnianie notatek ze spotkań